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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

6.7.2013

starejši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 16:30

GO1995BLAŽEJ Aljaž 4,5041 106971.

KLC1994RENNER Robert 4,0065 33412.

MASS1997PREDALIČ Miha 3,60128 151563.

MASS1999BOBNAR Lovro 3,30116 171034.

KLC1996JEREB Luka NR59 15605

260 310300280 320 350340330 360 390380370 400 430420410 440 460450

- - - - - - - - - - - -1. - - - O - O XXXBLAŽEJ Aljaž

- - - - - - - - - - - -2. O - - XX- - XRENNER Robert

- - - - - - - - XO XXX3. PREDALIČ Miha

- XO O XXO XO XXO XXX4. BOBNAR Lovro

- - - - - - - - - - - - - - - XXXJEREB Luka

starejši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,2 m/s 6.7.2013, 16:45

KLC1995JANEŽIČ Luka 11,4258 122031. Q

KRKA1996MURN Blaž 11,7391 168732. Q

KLC1994BLATNIK Jaka 11,8957 36523.

MASS1995DEŽMAN Gašper 12,18119 37594.

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 12,26122 124375.

AKR1998MAIER Andraž 12,465 174466.

VEL1995KARO Jaka 12,92230 63047.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

MASS1994ŽONTAR Luka 11,21133 149751. Q

KRKA1995MORETTI Ahac 11,5790 145142. Q

MASS1998BUH Aleksander 11,83117 13523.

PAN1998HORVAT Marko 12,42158 154324.

PMB1997KOVAČ Filip 12,52171 93815.

MED1997PEVEC Timotej NN150 12342

KRKA1995BIZJAK Nejc NN86 16694

27.8.2013, 14:17:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

PT1995BRLEK Aljaž 11,32188 150911. Q

MASS1994KONČINA Luka 11,54125 114132. Q

GO1994PAHOR Tadej 11,7442 165983. q

PAN1997CELEC Nino 11,78156 146194. q

KRO1996JAMNIK Jan 11,82102 8025.

KRO1998STANKOVIČ Samo 12,83109 163176.

DOM1994ALJANČIČ Jure 13,7925 32917.

skupnostarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 11,21133 149751. Q

PT1995BRLEK Aljaž 11,32188 150912. Q

KLC1995JANEŽIČ Luka 11,4258 122033. Q

MASS1994KONČINA Luka 11,54125 114134. Q

KRKA1995MORETTI Ahac 11,5790 145145. Q

KRKA1996MURN Blaž 11,7391 168736. Q

GO1994PAHOR Tadej 11,7442 165987. q

PAN1997CELEC Nino 11,78156 146198. q

KRO1996JAMNIK Jan 11,82102 8029.

MASS1998BUH Aleksander 11,83117 135210.

KLC1994BLATNIK Jaka 11,8957 365211.

MASS1995DEŽMAN Gašper 12,18119 375912.

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 12,26122 1243713.

PAN1998HORVAT Marko 12,42158 1543214.

AKR1998MAIER Andraž 12,465 1744615.

PMB1997KOVAČ Filip 12,52171 938116.

KRO1998STANKOVIČ Samo 12,83109 1631717.

VEL1995KARO Jaka 12,92230 630418.

DOM1994ALJANČIČ Jure 13,7925 329119.

MED1997PEVEC Timotej NN150 12342

KRKA1995BIZJAK Nejc NN86 16694

starejši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 17:10

MASS1995PETRAČ Jan 4:09,82127 34321.

VEL1994KRAMER Jan 4:16,14231 132402.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 4:16,50207 148883.

MASS1997FERLE Nejc 4:16,71121 38264.

SLG1997GLAVIČ Tine 4:24,50198 150195.

VEL1995DOLAR Kevin 4:27,66228 121316.

TRK1997MARŠ Domen 4:29,17220 167687.

KLC1997KOKALJ Jan 4:29,9361 3288.

KLC1995SENIČAR Tim 4:33,3267 103719.

PAN1998KAVAŠ Žan 4:37,26159 1669710.

KAK1996KAKER Jure 4:41,1547 1617811.

AKŠ1997OGRIZEK Nejc 4:43,7511 1758312.

27.8.2013, 14:17:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejši mladinci, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 17:30

KLC1994ŠAVLI David 60,9768 36241.

KRKA1994KASTREVC David Dušan 60,8388 132952.

DOM1997TRAPEČAR Anže 49,1429 743.

TRK1996HUDOVERNIK Matic 39,38218 129014.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠAVLI David 60,97 X X X 60,12 60,34

2. KASTREVC David Dušan 52,06 52,18 55,50 55,22 56,95 60,83

3. TRAPEČAR Anže 47,05 47,53 47,98 47,04 47,57 49,14

4. HUDOVERNIK Matic 34,67 X 36,15 35,21 39,38 34,88

Finalestarejši mladinci, 110 m ovire (100/9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s 6.7.2013, 17:35

BLED1996KUDIČ Elvis 16,1422 173181.

GO1994PAHOR Tadej 17,1242 165982.

Finalestarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s 6.7.2013, 17:50

KLC1995JANEŽIČ Luka 10,9958 122031.

MASS1994ŽONTAR Luka 11,01133 149752.

PT1995BRLEK Aljaž 11,45188 150913.

MASS1994KONČINA Luka 11,46125 114134.

KRKA1995MORETTI Ahac 11,5690 145145.

GO1994PAHOR Tadej 11,7742 165986.

KRKA1996MURN Blaž 11,8091 168737.

PAN1997CELEC Nino 11,82156 146198.

27.8.2013, 14:17:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 17:50

DTO1995HROVAT Klemen 6,7435 118491.

PMB1994BRUS Žan 6,73170 151522.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,4971 127013.

PAN1997CELEC Nino 6,43156 146194.

PMB1996PERKO Rene 6,40174 117825.

PMB1994ŠERBINEK Jan 6,18176 36036.

AKR1999GAŠPERIN Aljaž 5,283 128957.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HROVAT Klemen 6,27 6,74 6,59 6,51 X 6,49+1,1 +0,9 +0,8 +1,6 +1,2

2. BRUS Žan 6,59 X X 6,73 X 6,71+1,1 +1,6 +0,2

3. ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,30 X 6,44 X 6,49 X+0,1 +1,1 +0,9

4. CELEC Nino X X X 6,43 X X+0,4

5. PERKO Rene 6,35 6,38 X X 6,29 6,40+1,5 +0,0 +1,9 +2,0

6. ŠERBINEK Jan 6,04 X X X 6,18 6,16+0,5 +0,8 +1,9

7. GAŠPERIN Aljaž X X X 3,08 5,28 3,79+1,3 +1,7 +0,4

starejši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 18:15

KRO1995FRECE Klemen 51,80100 37871.

SLG1998POGOREVC Jaka 53,28199 145832.

SLG1998ANDREJC Žiga 53,33197 150063.

KRO1996LJUBIČ Leon 54,30105 37044.

MASS1995GRMOVŠEK Uroš 55,37124 157205.

PAN1998ŽERJAV Luka 56,12161 131436.

ŠTA1998KOREN Marko 56,45204 177.

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 57,1389 170148.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAŠ1995BRECL Simon 50,6053 156331.

AKR1995TAVČAR Žiga 52,216 151462.

KLC1995KAMPUŠ Vid 52,7160 163373.

KRO1996STANKOVIČ Matej 53,23108 158854.

KLC1997KRAMER Vid 53,4162 121925.

MASS1995DEŽMAN Gašper 54,90119 37596.

KLC1994RAJH Luka 55,7464 149497.

KLC1995PEKLAJ Žiga 55,8163 166448.

27.8.2013, 14:17:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 48,3658 122031.

ŠTA1995KOREN Denis 49,28203 161722.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 49,3169 149623.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 49,8895 168814.

VEL1994ENCI Tadej 50,75229 145295.

KRO1994HAJNA Tadej 51,35101 175896.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 51,81120 172317.

VEL1997ROBIDA Blaž 52,01232 175868.

skupnostarejši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 48,3658 122031.

ŠTA1995KOREN Denis 49,28203 161722.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 49,3169 149623.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 49,8895 168814.

KAŠ1995BRECL Simon 50,6053 156335.

VEL1994ENCI Tadej 50,75229 145296.

KRO1994HAJNA Tadej 51,35101 175897.

KRO1995FRECE Klemen 51,80100 37878.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 51,81120 172319.

VEL1997ROBIDA Blaž 52,01232 1758610.

AKR1995TAVČAR Žiga 52,216 1514611.

KLC1995KAMPUŠ Vid 52,7160 1633712.

KRO1996STANKOVIČ Matej 53,23108 1588513.

SLG1998POGOREVC Jaka 53,28199 1458314.

SLG1998ANDREJC Žiga 53,33197 1500615.

KLC1997KRAMER Vid 53,4162 1219216.

KRO1996LJUBIČ Leon 54,30105 370417.

MASS1995DEŽMAN Gašper 54,90119 375918.

MASS1995GRMOVŠEK Uroš 55,37124 1572019.

KLC1994RAJH Luka 55,7464 1494920.

KLC1995PEKLAJ Žiga 55,8163 1664421.

PAN1998ŽERJAV Luka 56,12161 1314322.

ŠTA1998KOREN Marko 56,45204 1723.

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 57,1389 1701424.

27.8.2013, 14:17:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejši mladinci, krogla-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 18:15

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 16,88132 156221.

KP1994SEJARIČ Haris 12,7980 146302.

ASB1995LJUBEC Rene 12,2713 156233.

PMB1995MURŠEC Jure 11,42173 5484.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZUPANČIČ Blaž 16,74 16,82 X X X 16,88

2. SEJARIČ Haris 12,79 X X X X X

3. LJUBEC Rene X 10,70 X 11,93 12,27 11,88

4. MURŠEC Jure 10,54 11,22 10,88 11,42 11,09 11,28

starejši mladinci, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 18:35

MASS1996GRDADOLNIK Bor 10:29,37123 147461.

MASS1994CVEK Urban 10:36,08118 168612.

KP1995KLEMENČIČ Jan 11:24,7679 161353.

starejši mladinci, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

6.7.2013, 18:55

KRKAKRKA 43,411.

88 KASTREVC David Dušan, 95 ŽIVKOVIČ Dušan, 90 MORETTI Ahac, 91 MURN Blaž

MASSMASS 45,132.

117 BUH Aleksander, 122 FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž, 125 KONČINA Luka, 133 ŽONTAR Luka

KROKRO 2 47,433.

101 HAJNA Tadej, 105 LJUBIČ Leon, 109 STANKOVIČ Samo, 108 STANKOVIČ Matej

KROKRO 1 ODS

100 FRECE Klemen, 102 JAMNIK Jan, 106 MOŽINA Nejc, 104 KOVŠE Gregor Karl

PMBPMB ODS

170 BRUS Žan, 176 ŠERBINEK Jan, 174 PERKO Rene, 169 BEZJAK Matic

ŠTAŠTA ODS

203 KOREN Denis, 204 KOREN Marko, 205 MLADIČ Iztok, 206 VELKNER Primož

27.8.2013, 14:17:59
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s 6.7.2013, 16:30

KAŠ1999LAJHAR Eva 13,0454 156201. Q

ASB1996DOVER Danaja 13,1118 121742. Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,3899 162633. q

KLC1997BOSIL Tara 13,6073 153514.

MASS1998PAJMON Sabina 13,67145 14005.

BLED1995KUPLJENIK Lara 13,7923 37476.

KRO1995JEŽ Nina 13,82113 34407.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,6 m/s

ASB1994ČERIČ Nejka 12,8717 35211. Q

KLC1998PUŠNIK Barbara 13,2477 176062. Q

PMB1994VANER Iva 13,32184 151783. q

KLC1996JUG Tina 13,5674 127674.

AKR1996GOLJA Katja 13,587 165945.

VEL1997ČEŠEK Dominika 13,77237 124416.

NAV1996BRDNIK Anja 14,43153 176047.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s

GO1994SLEJKO Tina 12,5846 118871. Q

KAK1994BRAJNIK Doris 13,3048 155532. Q

VEL1998CIRAR Neja 13,71236 124423.

PAN1998KOPUN Sabina 13,86164 172604.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruša 13,94195 120605.

PAN1998ROPOŠA Kiara 14,08167 173096.

KLC1997PINTAR Nuša ODS76 13260

27.8.2013, 14:18:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

skupnostarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1994SLEJKO Tina 12,5846 118871. Q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,8717 35212. Q

KAŠ1999LAJHAR Eva 13,0454 156203. Q

ASB1996DOVER Danaja 13,1118 121744. Q

KLC1998PUŠNIK Barbara 13,2477 176065. Q

KAK1994BRAJNIK Doris 13,3048 155536. Q

PMB1994VANER Iva 13,32184 151787. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,3899 162638. q

KLC1996JUG Tina 13,5674 127679.

AKR1996GOLJA Katja 13,587 1659410.

KLC1997BOSIL Tara 13,6073 1535111.

MASS1998PAJMON Sabina 13,67145 140012.

VEL1998CIRAR Neja 13,71236 1244213.

VEL1997ČEŠEK Dominika 13,77237 1244114.

BLED1995KUPLJENIK Lara 13,7923 374715.

KRO1995JEŽ Nina 13,82113 344016.

PAN1998KOPUN Sabina 13,86164 1726017.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruša 13,94195 1206018.

PAN1998ROPOŠA Kiara 14,08167 1730919.

NAV1996BRDNIK Anja 14,43153 1760420.

KLC1997PINTAR Nuša ODS76 13260

starejše mladinke, kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 16:30

KRO1994ŠTRAVS Claudia 59,13243 34391.

DOM1996KUMEK Gabriela 53,7032 132872.

KRO1997POŽUN Sabina 42,79114 163763.

KP1996RAHOTIN Veronika 38,4484 154404.

PMB1995KRAJNC Tjaša 37,06180 117885.

TRK1995HUDOVERNIK Manca 34,82224 123416.

KP1995GVERIĆ Maja 31,5183 160297.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠTRAVS Claudia X 56,53 59,13 58,54 58,37 X

2. KUMEK Gabriela 50,57 X 51,43 53,70 X X

3. POŽUN Sabina 39,10 39,77 40,14 42,79 42,37 X

4. RAHOTIN Veronika 36,25 35,69 36,78 36,06 38,44 37,00

5. KRAJNC Tjaša 37,06 34,97 35,97 34,61 X 34,69

6. HUDOVERNIK Manca X X 34,38 X X 34,82

7. GVERIĆ Maja X X 31,51 28,84 X X

27.8.2013, 14:18:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 16:30

ASB1997BOŽIČ Tina 12,7115 149881.

MASS1994HOJČ Alenka 11,49137 31952.

DTO1996ZUPANČIČ Klara 10,8140 165913.

MASS1995MATIČIČ Urša 10,79141 150854.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 10,6844 128635.

DOM1994TEKAVC Katja 10,4334 162186.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 12,14 12,15 12,71 X - -+1,9 +1,4 +1,6

2. HOJČ Alenka 11,09 11,23 11,19 X 11,49 11,34+1,2 +1,9 +1,2 +0,7 +1,7

3. ZUPANČIČ Klara 10,46 X 10,81 10,72 9,73 10,63+2,9 +1,0 +2,1 +0,6 +0,7

4. MATIČIČ Urša 10,38 10,56 10,66 10,79 10,53 X+1,2 +1,8 +1,6 +1,0 +0,1

5. MIKLAVČIČ Andreja 10,50 10,53 10,68 10,48 10,51 -+1.8 +0,4 +1,9 +1,5 +1,2

6. TEKAVC Katja 10,21 10,31 X 10,06 10,25 10,43+2,1 +0,7 +2,2 +1,3 +1,1

starejše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 17:00

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 4:36,10143 36251.

VEL1997REPOLUSK Julija 4:50,97239 166522.

AKŠ1997CENTRIH Mojca 4:53,5612 2093.

VEL1996KAŠNIK Vesna 4:57,52238 121634.

TRK1997ŠMID Anja Neža 5:00,92227 162345.

KAŠ1997NONER Ana 5:07,5855 156176.

KLC1997PUŠNIK Urška 5:09,3978 8207.

KAŠ1998ŠTEFANE Vita 5:18,0356 166718.

Finalestarejše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s 6.7.2013, 17:25

BLED1996PRISTAVEC Maja 15,9224 144231.

MASS1997OKORN Nika 16,65144 146342.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 16,73241 144893.

PT1997ŽGAVC Tjaša 17,20196 159364.

GO1996PAHOR Kristina 17,2245 165975.

MASS1996MAYR Petra ODS142 3691

27.8.2013, 14:18:02
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 17:40

GO1994KOVAČIČ Petra 1,7543 131241.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,7320 35462.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,65226 147733.

MASS1997VAUPOT Tina 1,62149 128324.

ASB1996GRIL Lara 1,5919 149915.

MASS1997TODIĆ Valerija 1,59148 155516.

DOM1994TEKAVC Katja 1,4534 162187.

BLED1996PRISTAVEC Maja 1,4524 144238.

135 150145140 153 162159156 165 173171168 175 177

- - - - - - O - O O XXO XO1. XO XXXKOVAČIČ Petra

- - - - - - - XO O O O XXO2. XXXPODLESNIK 
Veronika

- - - - O XO O XXO XO XXX3. PODLOGAR 
Monika

- O O O O O XXO O XXX4. VAUPOT Tina

- - - - - - XO - XXX5. GRIL Lara

- O O O O O XXO XXX6. TODIĆ Valerija

O XO O XXX7. TEKAVC Katja

O O XXO XXX8. PRISTAVEC 
Maja

Finalestarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s 6.7.2013, 17:45

GO1994SLEJKO Tina 12,3946 118871.

ASB1994ČERIČ Nejka 12,5217 35212.

ASB1996DOVER Danaja 12,8418 121743.

KLC1998PUŠNIK Barbara 12,8977 176064.

KAŠ1999LAJHAR Eva 12,9754 156205.

PMB1994VANER Iva 13,00184 151786.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,0999 162637.

KAK1994BRAJNIK Doris 13,1848 155538.

27.8.2013, 14:18:02
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 18:00

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 1:02,761 162581.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 1:03,16234 167442.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 1:03,2533 133673.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:03,67155 157344.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:05,66166 35.

PAN1997SEDONJA Simona 1:07,23168 147596.

PAN1997HARI Mateja 1:09,12163 149847.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1995BENKO Anja 56,48162 115001.

MED1995JANEŽIČ Lara 58,31151 123702.

VEL1996BERLOT Maruša 58,36235 116913.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 58,61214 159124.

NAV1996PLAZNIK Anja 1:00,21154 38105.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 1:01,22183 119396.

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana 1:01,6475 163337.

AKR1999MOHORIČ Sara 1:02,328 158478.

skupnostarejše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1995BENKO Anja 56,48162 115001.

MED1995JANEŽIČ Lara 58,31151 123702.

VEL1996BERLOT Maruša 58,36235 116913.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 58,61214 159124.

NAV1996PLAZNIK Anja 1:00,21154 38105.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 1:01,22183 119396.

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana 1:01,6475 163337.

AKR1999MOHORIČ Sara 1:02,328 158478.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 1:02,761 162589.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 1:03,16234 1674410.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 1:03,2533 1336711.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:03,67155 1573412.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:05,66166 313.

PAN1997SEDONJA Simona 1:07,23168 1475914.

PAN1997HARI Mateja 1:09,12163 1498415.

27.8.2013, 14:18:03
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejše mladinke, disk-1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 18:55

PT1996DOMJAN Veronika 47,22192 145911.

KRO1996GORNIK Živa 39,14112 163972.

ASB1994BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 34,6016 158523.

PMB1995KRAJNC Tjaša 33,45180 117884.

PMB1996CIMERMAN Anja 29,39179 123935.

PMB1995MESIČEK Anja 27,56182 133116.

PMB1998ZALOŽNIK Adrijana 26,95186 14687.

PMB1995ANTOLINC Mojca 25,79177 152378.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 22,4644 128639.

PMB1996ZALOŽNIK Bojana 19,67187 146710.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 46,40 47,22 X 46,01 45,45 45,37

2. GORNIK Živa 38,98 X 37,91 39,14 X 37,99

3. BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 33,67 34,60 34,17 33,13 31,92 33,06

4. KRAJNC Tjaša 32,07 X 31,70 33,45 32,90 X

5. CIMERMAN Anja X 25,52 27,31 29,39 28,29 27,27

6. MESIČEK Anja X 27,56 26,69 25,92 27,50 27,01

7. ZALOŽNIK Adrijana 26,30 26,95 26,31 23,17 25,88 23,29

8. ANTOLINC Mojca 25,79 23,64 23,78 23,93 22,94 20,01

9. MIKLAVČIČ Andreja X 21,22 22,46

10. ZALOŽNIK Bojana 19,67 X 19,59

starejše mladinke, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

6.7.2013, 19:05

ASBASB 48,661.

15 BOŽIČ Tina, 18 DOVER Danaja, 21 TRAJKOVIČ Staša, 17 ČERIČ Nejka

KLCKLC 49,882.

77 PUŠNIK Barbara, 73 BOSIL Tara, 74 JUG Tina, 76 PINTAR Nuša

ŠTAŠTA 50,563.

208 BEZJAK Nika, 209 GLINŠEK Alekseja, 212 MOŽIČ Nastja, 214 REBERNIK Dorotea

MASSMASS 51,814.

145 PAJMON Sabina, 149 VAUPOT Tina, 141 MATIČIČ Urša, 144 OKORN Nika

27.8.2013, 14:18:04
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejše mladinke, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2013, 19:15

PAN1996MENCIGAR Maja 19:59,77165 151761.

KP1995FRANČULA Urška 20:52,4082 169762.

27.8.2013, 14:18:04
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

7.7.2013

starejši mladinci, kladivo-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 16:30

KRKA1994KASTREVC David Dušan 50,3988 132951.

KRO1997ŠKODA Tilen 43,73110 171082.

KRO1999KOMEL Dan 33,54103 2803.

PT1995JURMIĆ Simon 33,02189 173414.

DOM1996KRUŠNIK Nejc 31,9826 505.

KRO1998OŽBOLT Blaž 20,85107 2856.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KASTREVC David Dušan X X X 49,37 50,39 X

2. ŠKODA Tilen 43,43 X 42,80 43,73 X 42,80

3. KOMEL Dan 30,66 31,73 X X 31,80 33,54

4. JURMIĆ Simon X 33,02 X X 6,83 X

5. KRUŠNIK Nejc 30,52 26,77 31,17 X X 31,98

6. OŽBOLT Blaž 16,97 20,65 20,16 20,85 19,54 17,73

starejši mladinci, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 16:45

MASS1994KONČINA Luka 56,19125 114131.

TRK1995ŠILAR Aleš 57,32221 124092.

KRKA1994DRČAR Simon 58,3087 168773.

KRO1996LJUBIČ Leon 58,33105 37044.

DTO1996VIDMAR Marko 58,6637 169175.

KP1997TREBŠE Gašper 1:01,3881 128116.

KRO1994HAJNA Tadej 1:01,58101 175897.

27.8.2013, 14:18:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s 7.7.2013, 17:20

KRKA1996MURN Blaž 22,8391 168731. Q

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 23,0195 168812. Q

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 23,14219 126943. q

KLC1994BLATNIK Jaka 23,6557 36524.

KLC1995KAMPUŠ Vid 24,1160 163375. 24,106

AKR1998MAIER Andraž 24,795 174466.

KRO1998STANKOVIČ Samo 25,30109 163177.

KRKA1995MORETTI Ahac NN90 14514

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

MASS1994ŽONTAR Luka 22,61133 149751. Q

VEL1994ENCI Tadej 23,30229 145292. Q

KLC1998ZUPANC Anej 23,3970 160893.

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 23,98122 124374.

VEL1997ROBIDA Blaž 24,11232 175865. 24,109

KRO1996STANKOVIČ Matej 24,32108 158856.

VEL1995KARO Jaka 25,58230 63047.

PT1995BRLEK Aljaž NN188 15091

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

KLC1995JANEŽIČ Luka 22,7858 122031. Q

KRO1995FRECE Klemen 23,02100 37872. Q

KRO1996JAMNIK Jan 23,22102 8023. q

MASS1998BUH Aleksander 23,46117 13524.

MASS1995DEŽMAN Gašper 24,10119 37595.

SLG1998ANDREJC Žiga 24,78197 150066.

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 26,4689 170147.

AKR1995TAVČAR Žiga ODS6 15146

27.8.2013, 14:18:06
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

skupnostarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 22,61133 149751. Q

KLC1995JANEŽIČ Luka 22,7858 122032. Q

KRKA1996MURN Blaž 22,8391 168733. Q

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 23,0195 168814. Q

KRO1995FRECE Klemen 23,02100 37875. Q

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 23,14219 126946. q

KRO1996JAMNIK Jan 23,22102 8027. q

VEL1994ENCI Tadej 23,30229 145298. Q

KLC1998ZUPANC Anej 23,3970 160899.

MASS1998BUH Aleksander 23,46117 135210.

KLC1994BLATNIK Jaka 23,6557 365211.

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 23,98122 1243712.

MASS1995DEŽMAN Gašper 24,10119 375913.

KLC1995KAMPUŠ Vid 24,1160 1633714. 24,106

VEL1997ROBIDA Blaž 24,11232 1758615. 24,109

KRO1996STANKOVIČ Matej 24,32108 1588516.

SLG1998ANDREJC Žiga 24,78197 1500617.

AKR1998MAIER Andraž 24,795 1744618.

KRO1998STANKOVIČ Samo 25,30109 1631719.

VEL1995KARO Jaka 25,58230 630420.

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 26,4689 1701421.

AKR1995TAVČAR Žiga ODS6 15146

KRKA1995MORETTI Ahac NN90 14514

PT1995BRLEK Aljaž NN188 15091

starejši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 17:45

MASS1997LUXA Axel 2,00126 35821.

MASS1995ZUPANC Tilen 1,96131 156992.

160 175170165 180 191188185 194 200198196 203

- - - - - O - O O - O XO1. XXXLUXA Axel

- - - - O O O XO XXO XXO XXX2. ZUPANC Tilen

27.8.2013, 14:18:06
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejši mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 18:00

ŠTA1995KOREN Denis 1:58,05203 161721.

VEL1995DOLAR Kevin 2:03,28228 121312.

MASS1994CVEK Urban 2:03,64118 168613.

KLC1995SENIČAR Tim 2:03,9567 103714.

PAN1994ŠADL Mitja 2:05,30160 6185.

NANOS1994LIKAR Anej 2:08,08152 153376.

KRKA1997PUGELJ Rok 2:11,8893 167747.

AKŠ1997OGRIZEK Nejc 2:12,1811 175838.

PAN1997GOBAR Mihael 2:12,64157 155719.

DOM1996KVEDER Rok 2:14,1528 1264510.

KRKA1998ŽIVKOVIČ Marko 2:15,1696 1677511.

ŠTA1998KOREN Marko ODS204 17

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995PETRAČ Jan 1:50,47127 34321.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:50,89130 120972.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:51,7269 149623.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 1:58,66120 172314.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 1:58,69207 148885.

VEL1994KRAMER Jan 1:59,07231 132406.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 2:00,2292 165887.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 2:01,14129 146538.

PT1996MEDIC Luka 2:04,17190 152259.

KLC1997KRAMER Vid 2:06,7662 1219210.

TRK1997MARŠ Domen 2:07,49220 1676811.

KLC1995SENICA Marcel ODS66 17012

27.8.2013, 14:18:07
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

skupnostarejši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995PETRAČ Jan 1:50,47127 34321.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:50,89130 120972.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:51,7269 149623.

ŠTA1995KOREN Denis 1:58,05203 161724.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 1:58,66120 172315.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 1:58,69207 148886.

VEL1994KRAMER Jan 1:59,07231 132407.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 2:00,2292 165888.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 2:01,14129 146539.

VEL1995DOLAR Kevin 2:03,28228 1213110.

MASS1994CVEK Urban 2:03,64118 1686111.

KLC1995SENIČAR Tim 2:03,9567 1037112.

PT1996MEDIC Luka 2:04,17190 1522513.

PAN1994ŠADL Mitja 2:05,30160 61814.

KLC1997KRAMER Vid 2:06,7662 1219215.

TRK1997MARŠ Domen 2:07,49220 1676816.

NANOS1994LIKAR Anej 2:08,08152 1533717.

KRKA1997PUGELJ Rok 2:11,8893 1677418.

AKŠ1997OGRIZEK Nejc 2:12,1811 1758319.

PAN1997GOBAR Mihael 2:12,64157 1557120.

DOM1996KVEDER Rok 2:14,1528 1264521.

KRKA1998ŽIVKOVIČ Marko 2:15,1696 1677522.

KLC1995SENICA Marcel ODS66 17012

ŠTA1998KOREN Marko ODS204 17

starejši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 18:15

PMB1994BRUS Žan 14,57170 151521.

DTO1995HROVAT Klemen 14,5635 118492.

PMB1996PUČKO Taj 13,56175 122053.

DTO1996SIROČIČ Aljaž 13,4536 118404.

AKR1997KOFOL Jaka 11,834 147745.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRUS Žan 13,87 - X - 14,57 14,37+0,6 +1,9 +0,3

2. HROVAT Klemen 13,87 13,88 14,25 14,56 12,09 X-0,1 -0,6 +0,6 +0,9 +1,0

3. PUČKO Taj X X 13,31 13,04 13,56 X-0,9 +0,7 +1,8 +0,0

4. SIROČIČ Aljaž 12,77 13,00 X 13,07 13,44 13,45+0,7 +1,4 +0,6 +1,8 +1,3

5. KOFOL Jaka X 10,77 X 11,63 11,83 11,74+0,0 +0,6 +0,8 +1,0

27.8.2013, 14:18:08
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejši mladinci, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 18:30

ASB1994ŠTURM Matej 16:56,7514 169621.

KP1995KLEMENČIČ Jan 17:06,1779 161352.

KLC1997KOKALJ Jan 17:08,6161 3283.

KRKA1997ŠTUKELJ Žan ODS94 16243

starejši mladinci, disk-1.75

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 18:55

KP1994SEJARIČ Haris 48,6580 146301.

DOM1995KUMEK Denis 48,4027 144862.

AKR1995BOZOVIČAR Irenej 42,982 155733.

PMB1996MESIČEK Robin 40,35172 155274.

PMB1995MURŠEC Jure 33,37173 5485.

MASS1995ZUPANČIČ Blaž NN132 15622

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SEJARIČ Haris 48,65 47,27 48,61 47,82 X 47,92

2. KUMEK Denis 45,33 46,65 47,46 48,40 X 47,39

3. BOZOVIČAR Irenej X 42,08 X 42,98 39,73 X

4. MESIČEK Robin 36,20 40,35 36,21 38,26 X X

5. MURŠEC Jure 33,37 31,00 X 29,77 X X

Finalestarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s 7.7.2013, 19:05

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,5758 122031.

MASS1994ŽONTAR Luka 22,27133 149752.

KRKA1996MURN Blaž 22,9591 168733.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 23,1795 168814.

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 23,36219 126945.

KRO1996JAMNIK Jan 23,53102 8026.

KRO1995FRECE Klemen ODS100 3787

VEL1994ENCI Tadej ODS229 14529

27.8.2013, 14:18:09
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejši mladinci, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

7.7.2013, 19:25

KLCKLC 3:21,991.

60 KAMPUŠ Vid, 69 ZALOKAR Lucijan, 70 ZUPANC Anej, 58 JANEŽIČ Luka

MASSMASS 3:22,432.

125 KONČINA Luka, 127 PETRAČ Jan, 120 DŽAMBIĆ Emrah, 130 VALIČ Lovrenc

KROKRO 3:26,313.

100 FRECE Klemen, 101 HAJNA Tadej, 108 STANKOVIČ Matej, 102 JAMNIK Jan

VELVEL 3:28,144.

232 ROBIDA Blaž, 231 KRAMER Jan, 228 DOLAR Kevin, 229 ENCI Tadej

ŠTAŠTA ODS

206 VELKNER Primož, 205 MLADIČ Iztok, 207 VERBOŠT Gregor, 203 KOREN Denis

TRKTRK DIS 162/6

219 KLEMENČIČ Klemen, 222 ZALOKAR Tim, 221 ŠILAR Aleš, 216 DOLENC Jan

KRKAKRKA DIS

95 ŽIVKOVIČ Dušan, 92 PREGRAT Matjaž, 87 DRČAR Simon, 96 ŽIVKOVIČ Marko

* DIS - sklep 3. seje TK AZS dne 24.7.2013 162/6 napačen štart

starejše mladinke, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 16:30

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 1:05,07201 163591.

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:05,78139 37582.

VEL1996BERLOT Maruša 1:05,95235 116913.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:07,35241 144894.

KLC1997BOSIL Tara 1:08,5373 153515.

PT1997ŽGAVC Tjaša 1:13,23196 159366.

VEL1997AVDIČEVIČ Adela 1:13,92233 167457.

27.8.2013, 14:18:10
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 16:30

ASB1997BOŽIČ Tina 5,9015 149881.

MASS1995PETROVIČ Maja 5,63146 81452.

ASB1996DOVER Danaja 5,3918 121743.

DTO1996PETROVIČ Jerca 5,3239 128394.

TRK1995FILIPIČ Neja 5,31223 104085.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,1110 162386.

MASS1994HOJČ Alenka 5,04137 31957.

MASS1997VAUPOT Tina 4,97149 128328.

BLED1996PRISTAVEC Maja 4,8524 144239.

MASS1995MATIČIČ Urša 4,85141 1508510.

DTO1997PAVLIN Lea 4,6238 1499711.

VEL1997TRUPEJ Anja 4,47240 1233712.

MASS1996LENARDIČ Jasna 4,44140 375213.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 5,42 5,76 5,58 5,77 5,90 5,82+0,6 +1,9 +1,6 +0,4 +1,1 -0,9

2. PETROVIČ Maja 5,36 5,63 X 5,37 X 5,37-0,4 +0,0 -0,9 -0,4

3. DOVER Danaja 5,33 X X X 5,39 5,15+0,0 +0,0 -0,7

4. PETROVIČ Jerca 5,28 X X 5,15 5,24 5,32-1,4 -2,7 -0,5 -0,2

5. FILIPIČ Neja 5,05 5,22 5,31 X X 5,15-0,1 +0,1 +0,3 -0,7

6. PRAPROTNIK MALEJ Trina 4,82 4,82 4,98 5,11 5,02 5,00+0,1 +0,5 +0,2 -0,7 +0,0 +0,1

7. HOJČ Alenka 4,81 4,71 4,93 4,61 4,94 5,04+0,2 +0,2 +0,4 -0,4 +1,4 +1,5

8. VAUPOT Tina X 4,67 4,97 4,57 X 4,77-0,6 -1,1 -0,3 +1,4

9. PRISTAVEC Maja 4,85 4,52 4,76+0,2 -0,3 -1,3

10. MATIČIČ Urša 4,62 4,85 4,74+0,8 +0,0 +0,2

11. PAVLIN Lea X 4,01 4,62-0,7 -0,4

12. TRUPEJ Anja 4,32 4,42 4,47+0,1 -0,2 +1,2

13. LENARDIČ Jasna 4,44 3,95 4,38-0,9 -0,5 +0,3

27.8.2013, 14:18:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 16:30

MASS1995HLADNIK Gaja 3,30136 163631.

MASS1997POGORELČNIK Tina 3,20147 163562.

MASS1998ČUČNIK Taja 3,10135 157533.

PMB1994MAVER Nuša 3,10181 162843.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 2,30115 169825.

MASS1996BIZJAK Neža NR134 16146

210 240230220 250 280270260 290 320310300 330 340

- - - - - - - - - O - O1. O XXXHLADNIK Gaja

- - - - - - - - - O O O2. XXXPOGORELČNIK 
Tina

- - - - - - - O O XXO XXO XXX3. ČUČNIK Taja

- - - - - - - O - XXO XXO XXX3. MAVER Nuša

O O O XXX5. ŠKERLJ Kaja

- - - - - - - - - XXXBIZJAK Neža

starejše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 7.7.2013, 16:55

GO1994SLEJKO Tina 24,9146 118871. Q

AKR1996GOLJA Katja 26,917 165942. Q

KLC1996JUG Tina 27,0174 127673. q

VEL1998CIRAR Neja 27,39236 124424.

ŽEL1995ŠMID Ajda 28,56242 117175.

AKR1999PONIKVAR Nika NN9 16688

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

PAN1995BENKO Anja 25,67162 115001. Q

KAŠ1999LAJHAR Eva 26,4254 156202. Q

PMB1994VANER Iva 26,56184 151783. q

KRO1995JEŽ Nina 27,03113 34404.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 27,601 162585.

MASS1996LENARDIČ Jasna 28,96140 37526.

27.8.2013, 14:18:11
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

SLG1998DOBERŠEK Urška 25,77200 145871. Q

ASB1994ČERIČ Nejka 26,4317 35212. Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,2199 162633.

PAN1998KOPUN Sabina 27,48164 172604.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 28,16234 167445.

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana NN75 16333

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1994SLEJKO Tina 24,9146 118871. Q

PAN1995BENKO Anja 25,67162 115002. Q

SLG1998DOBERŠEK Urška 25,77200 145873. Q

KAŠ1999LAJHAR Eva 26,4254 156204. Q

ASB1994ČERIČ Nejka 26,4317 35215. Q

PMB1994VANER Iva 26,56184 151786. q

AKR1996GOLJA Katja 26,917 165947. Q

KLC1996JUG Tina 27,0174 127678. q

KRO1995JEŽ Nina 27,03113 34409.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,2199 1626310.

VEL1998CIRAR Neja 27,39236 1244211.

PAN1998KOPUN Sabina 27,48164 1726012.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 27,601 1625813.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 28,16234 1674414.

ŽEL1995ŠMID Ajda 28,56242 1171715.

MASS1996LENARDIČ Jasna 28,96140 375216.

AKR1999PONIKVAR Nika NN9 16688

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana NN75 16333

starejše mladinke, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 17:45

PT1996DOMJAN Doroteja 2:24,54191 145901.

KAK1996VERDINEK Urška 2:28,3352 161822.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:28,38155 157343.

KRKA1998ŠTUKELJ Ema 2:34,1598 162444.

KAK1997RAMŠAK Lea NN51 1060

KAK1999MIŠEVSKI Amadeja NN50 17536

27.8.2013, 14:18:12
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 2:17,60214 159121.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 2:19,02183 119392.

MED1995JANEŽIČ Lara 2:19,18151 123703.

KLC1999AHTIK Zala 2:19,4472 147524.

NAV1996PLAZNIK Anja 2:20,45154 38105.

KP1997TOMAŽIČ Kaja 2:24,1785 155356.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 2:24,6533 133677.

KAK1999ČESNIK Tina 2:25,5749 168138.

VEL1997REPOLUSK Julija 2:28,47239 166529.

skupnostarejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 2:17,60214 159121.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 2:19,02183 119392.

MED1995JANEŽIČ Lara 2:19,18151 123703.

KLC1999AHTIK Zala 2:19,4472 147524.

NAV1996PLAZNIK Anja 2:20,45154 38105.

KP1997TOMAŽIČ Kaja 2:24,1785 155356.

PT1996DOMJAN Doroteja 2:24,54191 145907.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 2:24,6533 133678.

KAK1999ČESNIK Tina 2:25,5749 168139.

KAK1996VERDINEK Urška 2:28,3352 1618210.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:28,38155 1573411.

VEL1997REPOLUSK Julija 2:28,47239 1665212.

KRKA1998ŠTUKELJ Ema 2:34,1598 1624413.

KAK1997RAMŠAK Lea NN51 1060

KAK1999MIŠEVSKI Amadeja NN50 17536
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejše mladinke, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 17:45

PMB1994VIVOD Eva 50,32185 36041.

PT1995HENTAK Melani 43,72193 119342.

TRK1995MIHELIČ Katja 43,46225 129223.

PT1997JURMIĆ Sara 35,55194 173594.

MASS1997VAUPOT Tina 33,85149 128325.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 31,2344 128636.

KRKA1998KMET Saša 28,5297 149347.

DOM1995CERAR Saša 24,7431 126808.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VIVOD Eva 47,97 50,32 43,40 47,93 43,85 X

2. HENTAK Melani 39,68 43,72 40,27 X X X

3. MIHELIČ Katja 42,91 43,44 43,46 40,13 40,67 43,11

4. JURMIĆ Sara 34,02 32,13 X 33,88 33,47 35,55

5. VAUPOT Tina 33,73 28,35 31,00 33,85 30,20 32,99

6. MIKLAVČIČ Andreja 29,32 31,23 X - - 30,73

7. KMET Saša 25,53 26,96 26,97 27,92 28,21 28,52

8. CERAR Saša 24,74 21,10 - - - -

starejše mladinke, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 18:00

DOM1996AVBELJ Manca 13,4330 168451.

PT1996DOMJAN Veronika 12,45192 145912.

ASB1994BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 11,4816 158523.

KP1995GVERIĆ Maja 10,1183 160294.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. AVBELJ Manca 13,22 13,43 12,92 12,92 X 12,76

2. DOMJAN Veronika 11,71 12,45 X 11,78 X 11,67

3. BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 10,91 10,80 11,46 10,99 11,44 11,48

4. GVERIĆ Maja 9,11 9,92 9,36 X 9,16 10,11

27.8.2013, 14:18:14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Maribor, 06. in 07.07.2013

starejše mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2013, 18:15

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 9:28,52143 36251.

VEL1996KAŠNIK Vesna 11:00,34238 121632.

KP1995FRANČULA Urška 12:16,4382 169763.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja ODS213 15365

PMB1996CIGLARIČ Nina NN178 12401

Finalestarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s 7.7.2013, 18:55

GO1994SLEJKO Tina 24,9446 118871.

PAN1995BENKO Anja 25,64162 115002.

SLG1998DOBERŠEK Urška 25,67200 145873.

ASB1994ČERIČ Nejka 26,0617 35214.

PMB1994VANER Iva 26,54184 151785.

KAŠ1999LAJHAR Eva 26,5954 156206.

AKR1996GOLJA Katja 26,897 165947.

KLC1996JUG Tina 26,9674 127678.

starejše mladinke, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

7.7.2013, 19:15

ŠTAŠTA 1 4:04,861.

214 REBERNIK Dorotea, 213 POKRIVAČ Mateja, 210 KLJAJIČ Ana, 208 BEZJAK Nika

ŠTAŠTA 2 4:21,462.

215 VASILIČ Ajda, 211 LUKAS Tjaša, 209 GLINŠEK Alekseja, 212 MOŽIČ Nastja
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


